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			            		                                                          Kraków, dnia 2023-04-28
Numer referencyjny postępowania: DZP-291-1517/2023  
                                                         Informacja z otwarcia ofert
Zamawiający - Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) przekazuje informacje z otwarcia ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.  ” Dostawa i montaż sprzętu dla linii piekarsko-ciastkarskiej dla Centrum Innowacji oraz Badań Prozdrowotnej i Bezpiecznej Żywności Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie "w ramach projektu nr RPMP.01.01.00-12-0080/19 pn.: „Budowa Centrum Innowacji oraz Badań Prozdrowotnej i Bezpiecznej Żywności” współfinansowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 1 Gospodarka wiedzy, Działanie 1.1 Infrastruktura badawcza sektora nauki, z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego”
które odbyło się 28.04.2023 r. o godzinie 10:05.
1. Złożono 2 oferty.
1. Zestawienie złożonych ofert:
	[bookmark: _Hlk133570215]Nr oferty
	Wykonawca
	Nr zadania
	Cena oferty
[zł]

	1
	Tomasz Guderski PPHU "GETH"
30-383 Kraków, Skośna 16
	1
	31 980,00

	
	
	2
	61 500,00 

	
	
	3
	25 830,00

	
	
	4
	7 626,00

	
	
	5
	24 600,00

	
	
	6
	35 055,00

	
	
	7
	----------

	
	
	8
	282 654,00

	
	
	9
	125 460,00

	
	
	10
	14 907,60

	
	
	11
	129 150,00


   
  
	Nr oferty
	Wykonawca
	Nr zadania
	Cena oferty
[zł]

	1
	PHU BMS sp.j. Z. Bielecki, ul. Staszica 22 82-500 Kwidzyn
	1
	46 740,00

	
	
	2
	77 490,00

	
	
	3
	----------------

	
	
	4
	---------------

	
	
	5
	----------------

	
	
	6
	---------------

	
	
	7
	---------------

	
	
	8
	325 950,00

	
	
	9
	--------------

	
	
	10
	--------------

	
	
	11
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